

Reparatia curenta a strazilor secundare sect. Ciocana, Lotul 5

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 616 231,82 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	690,00	57,66	39 785,40
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,52	57,66	2 509,36
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	420,8267	57,66	24 264,87
		Total manopera				66 559,63

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	54,0451	1 470,00	79 446,30
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	540,50	1 397,00	755 078,50
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,25	200,00	3 450,00
4.	23203226000401	Bitum	t	3,6359	7 500,00	27 269,25
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	63,25	15,00	948,75
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	147,20	10,00	1 472,00
		Total materiale de construcții				867 664,80

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	230,00	35,00	8 050,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	83,72	920,00	77 022,40
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,059	420,00	444,78
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	65,55	485,00	31 791,75
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,1168	485,00	3 451,65
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,329	450,00	1 948,05
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	83,72	320,00	26 790,40
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,4656	375,00	549,60
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	83,72	125,00	10 465,00
		Total utilaje de construcții				160 513,63

Total:

Total	lei	1 094 738,06
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	14 975,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	160 908,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	76 237,35
TVA	20,00 %	269 371,97

Total deviz:

**1 616 231,
82**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)